
 
 

Comunicato Ufficiale n. 49 del 4 maggio 2021 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE 

Anno sportivo 2020/21 

 

 

                               IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

relativamente alla gara di campionato serie C del 18 aprile u.s. tra ASIAGO BLACK 

OUT/ASIAGO NEWTS; 

 

VISTI gli artt. 55/68 RGC; 

 

LETTO il reclamo pervenuto dalla Società ASIAGO BLACK OUT in data 21 aprile u.s.  

avente come oggetto un  presunto errore arbitrale; 

 

ESAMINATI i chiarimenti pervenuti dell’ufficiale di gara Stella Federico via mail  in 

data  2 maggio u.s.; 

 

ACCERTATO che durante lo svolgimento dell'incontro l’arbitro di gara ha commesso 

un errore arbitrale avendo assegnato erroneamente alcune penalità che non 

trovavano effettivo riscontro con quanto riportato sul referto di gara in sede di 

verifica, portando tale circostanza ad una confusione nell’organizzazione generale 

della gara e all’incertezza sull’esito finale dell'incontro; 

 

  DISPONE 

 

di non omologare l'incontro in oggetto e di trasmettere gli atti all'Organo 

competente per la ripetizione dell'incontro. 

 

DISPONE altresi’ la restituzione della tassa di reclamo. 

 

 

 

 

 

  

  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey in line 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                             
 


